

Deviz local de resurse

Lucrari de reparatii a coridoarelor

Valoarea de deviz 514 099 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	30,0000	33,00	990,000
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	540,0000	33,00	17 820,000
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 195,6000	33,00	39 454,800
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	208,5500	33,00	6 882,150
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	300,6600	33,00	9 921,780
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	219,5400	33,00	7 244,820
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	739,1500	33,00	24 391,950
8.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	190,4000	33,00	6 283,200
9.	7422010060100	Timplar	h-om	1 080,4480	33,00	35 654,784
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	251,0680	33,00	8 285,244
		Total manopera				156 930

Materiale:

1.	11110001000240	Intrerupator manual 10-25 A	buc	10,1000	28,00	282,800
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,3800	250,00	95,000
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,2800	250,00	570,000
4.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	2,0000	10,00	20,000
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	65,0500	2,00	130,100
6.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	120,0000	0,07	8,400
7.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	15,0000	800,00	12 000,000
8.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,2500	15,00	18,750
9.	2320166200729	Parchetin	l	0,7600	40,00	30,400
10.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	7,5000	70,00	525,000
11.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	180,0000	21,00	3 780,000
12.	241658610530320	Lac BRIO	kg	147,0000	55,85	8 209,950
13.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	480,0000	24,00	11 520,000
14.	2430116106105	Email	kg	4,7500	35,00	166,250
15.	24302261000001	Fuga	kg	1,8000	25,00	45,000
16.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	157,7000	32,00	5 046,400
17.	24302261010101	Betonogrun	kg	406,7000	20,00	8 134,000

18.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	1,5200	50,00	76,000
19.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	2,5000	15,00	37,500
20.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,6250	15,00	39,375
21.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	2,2800	50,00	114,000
22.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	2,2800	50,00	114,000
23.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,7600	50,00	38,000
24.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,7600	50,00	38,000
25.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	5,7000	10,00	57,000
26.	25211067183910 0	Baghete 2.5-3.0 cm	m	399,0000	2,30	917,700
27.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre B=450	m	1,6320	140,00	228,480
28.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	70,3000	1,40	98,420
29.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	769,5000	1,40	1 077,300
30.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	5,4000	2,00	10,800
31.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	72,5000	1,50	108,750
32.	26531021008311 0	Plastere de marmura tip KS	kg	1 223,6000	42,50	52 003,000
33.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1 265,8800	4,65	5 886,342
34.	26531102100831	Amestec uscat MP-75	kg	4 284,0000	2,25	9 639,000
35.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	6,1800	180,00	1 112,400
36.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	77,6000	2,00	155,200
37.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	210,0000	63,00	13 230,000
38.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	24,3000	2,00	48,600
39.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	387,6000	15,00	5 814,000
40.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,7600	10,00	7,600
41.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	609,0000	2,00	1 218,000
42.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	12,5000	2,00	25,000
43.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	349,2000	1,00	349,200
44.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	10,0000	3,00	30,000
45.	2822115708000	Element de sustinere	buc	720,0000	1,30	936,000
46.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	516,0000	7,30	3 766,800
47.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	162,0000	4,70	761,400
48.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	66,5280	0,50	33,264
49.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	27 000,000 0	0,16	4 320,000
50.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	12 000,000 0	0,09	1 020,000
51.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	41,6000	27,50	1 144,000
52.	28752744005011	Corp de iluminat LED, p/u ARMSTRONG	buc	41,6000	250,00	10 400,000
53.	2875276305105	Conector	buc	2 664,0000	1,75	4 662,000
54.	3130134817404	Cablu de energie 3x2.5	m	395,7600	12,00	4 749,120
55.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	41,6000	2,00	83,200
56.	4011106202741	Energie electrica	kw	15,0000	0,00	0,000
57.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,7500	0,00	0,000
58.	4100126202818	Apa	m3	2,7200	0,00	0,000
59.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	177,0000	3,00	531,000
		Total materiale de constructii				175 462

Utilaje de constructii:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	52,9860	15,00	794,790
2.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	9,6720	15,00	145,080
3.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	19,4000	20,00	388,000
4.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	2,2800	50,00	114,000
		Total utilaje de construcții				1 441

Total	Lei	333 833
Asigurari medicale si sociale	22,5 %	35 309
Cheltuieli de transport	7 %	12 282
Total		381 424
Cheltuieli de regie	8 %	30 514
Total		411 938
Beneficiu de deviz	4 %	16 478
Total		428 416
TVA	20 %	85 683

Total deviz: 514 099

Intocmit SRL „Rosivid Construct”
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat
(funcția, semnătura, numele, prenumele)